鹿児島市山下町１番１号

                                           http://nangin.jp/

平成 30 年 2 月 26 日

各 位

南日本銀行

『with youプラザ』住宅ローン休日相談会中止のお知らせ

 平成 30年 3月 4日（日）に行われる鹿児島マラソン開催に伴い、当住宅ローンセンター

（with youプラザ）前の道路が往路コースになり、交通規制が掛かることから駐車場の確

保が困難となります。

つきましては平成 30年 3月 4日（日）に予定しておりました『住宅ローン休日相談会』

を下記の通り中止させていただきます。

記

1. 日 時

平成 30年 3月 4日（日）

2. 店 舗

住宅ローンセンター（with youプラザ）

  住所：鹿児島市中町 11番 11号

  TEL：0120-131-373

3. その他

平成 30年 3月 3日（土）については、通常通り開催いたします。

時間：午前９時～午後５時

【本件に関するお問合せ先】

営業統括部 （長谷・山下）  ℡099-226-1126